
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 

 

DIPARTIMENTODI STUDIUMANISTICI 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

vista  la Legge n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 

 

vista la Legge n. 341/1990 “Riforma degli ordinamenti didattici universitari” e 

s.m.i.;  

 

visto il D.L. n. 5/2012 “Disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di 

sviluppo”;  

 

visto il DM 29 dicembre 2017 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la 

mobilità internazionale”;  

 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi del Piemonte Orientale "Amedeo 

Avogadro” (Versione aggiornata ex D.R. Rep. n. 300/2014Prot. n. 6491 del 27 maggio 

2014); 

 

visto il Codice etico della comunità universitaria (Emanato con D.R. Rep. n. 

501/2011);  

 

visto  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

D.R. Rep. n. 166/2009 Prot. n. 6987 del 26/03/2009; 
 
visto il CUP assegnato al Progetto C67H200002310001; 

 

visto il bando pubblicato con Decreto del Dirigente (Rep. 74/2021, Prot. n.774 del  

10/05/2021), scadenza il 25/05/2021 - ore 12.00; 

preso atto  che con Decreto del Dirigente Rep. N. 91/2021, prot. n. 947 del 08/06/2021 è 

stata nominata e convocata la Commissione Giudicatrice per la selezione suddetta;  

 

visto  il verbale della riunione redatto dalla preposta Commissione giudicatrice il 

giorno 8 giugno 2021;  
 

valutato ogni opportuno elemento; 

 

 





 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 

DECRETA 

 

 

1. Di approvare gli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nominata con Decreto del 

Dirigente Rep. N. 91/2021, prot. n. 947 del 04/06//2021 e la conseguente graduatoria: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Presente atto è pubblicato sul sito internet home page del Dipartimento di Studi 

Umanistici  http://www.disum.uniupo.it/. 

Eventuali ricorsi possono essere indirizzati al Magnifico Rettore entro il 5° giorno 

lavorativo dalla pubblicazione delle graduatorie predette, a pena di decadenza. 

 

 

F.to 

IL DIRIGENTE 

(Dott.ssa Elisabetta Zemignani) 

 

Borse di tutorato presso il 

Dipartimento di Studi 

Umanistici dell’Università degli 

Studi del Piemonte Orientale 

2020/2021 

 

 

 

ORE 

 

 

 

IMPORTO 

ORARIO 

OLTRE 

ONERI 

CARICO 

ENTE VINCITORI 

 

 

 

IN GRADUATORIA 

AFFIANCAMENTO 

DIDATTICO AI C.L. DISUM 

PER ATTIVITA’ DI FILIERA: 

FILOSOFIA  

58  

10 EURO 
Alessandra ERBETTA 

 

 

AFFIANCAMENTO 
DIDATTICO AI C.L. DISUM 
PER ATTIVITA’ DI FILIERA: 
LETTERE 

58  

10 EURO Alice MAZZONE 

 

1. Gabriele FRANCO 

2. Paolo MAGLIARO 

LINGUE E LETTERATURE 

NORDAMERICANE IA 

 

50  

10 EURO 

 Rachele PONDRANO 

 

LETTERATURA INGLESE 
II/III 
ELABORATORE DI STUDI DI 
GENERE E QUEER CON 
LETTERATURA E 
SPETTACOLO TEATRALE 

50  

10 EURO 

Martina DE NISI 

 

 

 

 

 

http://www.disum.uniupo.it/

		2021-06-09T10:12:06+0200
	IT
	Elisabetta Zemignani




